
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 

SCUOLA DELL’ INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

CENTRO TERRITORIALE EDUCAZIONE ADULTI 

DISTRETTO SCOLASTICO 052 

VIA PASTORE, SN – Q.RE PAOLO VI- 74123 TARANTO 

TEL/FAX SEGRETERIA 099/4721184 – 099/4729184 

C.F. 90029700730 

e-mail: taic80300x@istruzione.it - sito web: www.icpirandellota.gov.it 
pec  istituzionale: taic80300x@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.n. 2623                                                                                           Taranto , 06/06/2016 

 

 

 

 

Al Prof. LILLO Tommaso 

S E D E 

 

 

Il dirigente scolastico 

 

Visto l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/9035 del  13 luglio 2015  finalizzato alla 

realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

Vista l’autorizzazione prot.n. AOODGEFID/1768 del 20/01/2016  ad attuare il progetto 

contrassegnato dal codice  10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-349 “Wirelles in e fuori classe “ 

Verificata la presenza di personale esperto all’interno  dell’Istituto ; 

Pubblicato l’avviso per il reclutamento della figura di progettista  all’interno dell’Istituto; 

Vista l’unica domanda pervenuta: 

DECRETA 

 

Il prof.LILLO Tommaso , nato a Brindisi il 07/09/1953 CF LLLTMS53P07B180Q e residente  in Taranto 

alla via Lazzazera N.39 , è incaricato  di effettuare le attività propedeutiche all’indizione della 

procedura di evidenza pubblica e alla predisposizione del capitolato tecnico nonchè le 

operazioni di aggiornamento e verifica delle informazioni inserite in piattaforma. 

 

 

 

mailto:taic80300x@istruzione.it
http://www.icpirandellota.gov.it/


 

 

 

 

 

 A fronte di tale attività  sarà corrisposto  il compenso orario  lordo omnicomprensivo  di euro  17,50  per 

complessive ore  12 assoggettate a trattamento previdenziale. 

Le ore ,aggiuntive rispetto all’orario di servizio, dovranno risultare da apposito verbale o registro. 

L’istituzione scolastica fa presente , altresì, ai sensi e per gli effetti del D.lgs n.196/03, che i dati personali 

saranno oggetto di trattamento (nel rispetto della normativa soprarichiamata e degli obblighi di 

sicurezza e riservatezza) finalizzato ad adempimenti richiesti dall’esecuzione di obblighi di legge o di 

contratti inerenti il rapporto di lavoro autonomo. 

Tali dati potranno essere comunicati per le medesime  esclusive finalità a soggetti cui sia riconosciuta da 

disposizione di legge la facoltà di accedervi 

 

 

 

Per accettazione        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonia CAFORIO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-07-04T09:19:51+0200
	CFRNTN66C53L049D




